平成３０年１２月１４日

株式会社 高 知 銀 行

高知市堺町２番２４号

各 位

キャンペーン定期預金の発売について

～愛称：｢平成最後の薩長土肥定期｣～

高知銀行（頭取 森下勝彦）は、期間１年もののキャンペーン定期預金「平成最後の薩長土

肥定期」を下記のとおり発売いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 商品名  ：自由金利定期預金 １年もの 愛称「平成最後の薩長土肥定期」

２． 発売期間：平成３０年１２月１７日（月）から平成３１年３月２２日（金）まで

３．募集総額：３００億円

※募集総額に達した場合や金融情勢の変化、その他事由等によりお取扱いを変更

または中止させていただく場合がございます。

４．販売対象：個人のお客さま（個人事業主のお客さまも対象といたします）

５．預入金額：１０万円以上１，０００万円以下（お預け入れは１円単位）

※原則として新規のお預け入れに限ります。

※ＡＴＭや「よさこいおきゃく支店」ではお預け入れいただけません。

窓口へお申し出ください。

６．預入期間：１年

７．適用金利

金利 条件等

年０．０７％

（税引き後０．０５５％）
通常のキャンペーン金利

年０．１５％

（税引き後０．１１９％）

お預け入れ時に下記①から⑤のいずれかを当行で契約または既に

契約済みのお客さま

① 「公共料金（電気・ガス・水道・電話）、ＶＩＳＡ・ＪＣＢ（高

知カードの取り扱いに限ります）のうちいずれか２項目以上」

② 「給与振込」③「年金振込」④「国民年金基金」⑤「個人型確

定拠出年金（ｉＤｅＣｏ）」

※上記利率は初回満期日までの適用利率です。自動継続後の適用金利は、継続日にお

けるスーパー定期の店頭表示利率（金額階層別）を適用いたします。

８．懸賞品：山口県特産品｢味付けのり｣を抽選により１００名さまに進呈いたします。

 【抽選方法】

 ・お預け入れ金額１０万円を１口として抽選権を付与いたします。

 ・平成３１年３月２２日時点の預入者の方を対象に抽選いたします。

こうぎん

 ・抽選日以前に解約された場合は、懸賞品抽選権は失効といたします。

 ・抽選日 平成３１年４月２２日（月）

◆詳細につきましては、お近くの店頭窓口でお問い合わせください。

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
高知銀行 営業企画部

担当：大利 ℡ 088-871-1441

ご利用

いただける方

個人事業主のお客さま

も対象としています。

個人の
お客さま

［こうぎんの1年定期］  ●お取扱期間／平成30年12月17日（月） ▼ 平成31年3月22日（金） 山口県特産

（株）内富海苔店の味付けのり

をプレゼント！！

100
名様に

抽選で

※写真はイメージです。

甘露しょうゆ×3本

しそかんろ×2本

焼きのり×1本

こうちぎんこう 検索■詳しくは、お近くの店頭窓口でお問い合わせください。　■店頭に商品説明書をご用意しています。

初めてお取引いただくお客さまは、お手続きの際に、ご本人確認書類（運転免許証・健康保険証等）とご印鑑をお持ちください。 （平成30年12月17日現在）

お預け入れ方法

証書式、通帳式（総合口座通帳を含む）でのお預け入れで、自動継続利払い

方式・元加式のいずれかの取扱いとなります。店頭窓口での受付分に限り

ます。　（注）原則新規のお預け入れに限ります。

お預け入れ金額

一括預入10万円以上1,000万円以下（1円単位）

利払方法

満期利払利息は、あらかじめ指定された方法により満期日以降に指定口座

へ入金するか、または満期日以降に元金に組み入れて継続します。

税金

原則、20.315％の源泉分離課税　※マル優は非課税扱い。

中途解約時の取扱い（初回満期日までの解約）

満期日前に解約する場合は、以下の中途解約利率により計算

した利息とともに払い戻します。（小数点第3位以下切り捨て）

※中途解約利率は、約定利率にお預入日から解約日までの

預入期間に応じた下記の掛目を掛けた利率を適用しま

す。ただし、解約利率が解約日現在の普通預金利率を下

回る場合は解約日における普通預金利率を適用します。

●預入期間が6カ月未満の場合…解約日における普通預金

利率

●預入期間が6カ月以上1年未満の場合…約定利率×50％

懸賞品

〇山口県の特産品（3,000円相当の品、100名様）

〇抽選権　・お預け入れ金額10万円を1口として抽選権を

　付与いたします。　・平成31年3月22日時点の預入者の

　方を対象に抽選いたします。　・抽選日以前の解約につい

　ては、懸賞品抽選権を失効します。

○抽選日　・平成31年4月22日（月）

　※コンピューターにより厳正に抽選いたします。

○賞品発送　・2019年6月頃

その他参考となる事項

預金保険の対象商品です。預金および証書（通帳）は譲渡、質

入れすることはできません。

プラス上乗せ
1年もの

《単利型》

自動継続

自由金利
定期預金

1年もの 1年もの

●公共料金（電気・ガス・水道・電話）、VISA・

　JCB（高知カードの取扱いに限ります）

　のうちいずれか2項目以上

●給与振込 ●年金振込 ●国民年金基金

●個人型確定拠出年金（iDeCo）

下記のいずれかをご契約もしくは今回お申し込みのお客さまは

●募集総額（300億円）に達した場合、金利情勢の変化、その他事由等により、お取扱いを変更・中止させていただく場合があります。 ●お受取になる利息には原則、税金がかかります。 ●表示利率は初回満期日

までの適用金利です。 ●自動継続後の適用金利は、継続日における各期間のスーパー定期預金の店頭表示利率（金額階層別）を適用します。 ※スーパー定期預金の金利は、店頭の金利ボードに表示しています。

（税引き後の金利0.055％）

年
（税引き後0.119％）

年
年